
نایب رییس شورای اسلامی شهر اصفهان:

عرضه قلیان در پارک ها و حاشیه زاینده رود، خلاف قانون است
نسل فردا / گروه استان ها: نایب رییس شورای اسلامی شهر 
اصفهان گفت: عرضه قلیان در حاشیه پارک ها و رودخانه زاینده رود 
تا زمانی که مجوز این کار از اداره سلامت، اماکن و شهرداری اخذ 
نشده باشد، خلاف قانون و عُرف است. ابوالفضل قربانی با اشاره به 
جمع آوری قلیان ها از کنار رودخانه زاینده رود اظهار داشت: بحث 
ما تنها جمع آوری قلیان از کنار زاینده رود و مکان های دیگر نیست، 

بلکه مجموعه جامعه سلامت، پزشکان و افراد دست اندرکاران 
حوزه سلامت شهروندان تاکید می کنند که استفاده از قلیان برای 
تمام آحاد جامعه مُضر و خطرآفرین است. وی با بیان اینکه مصرف 
قلیان، سلامت شهروندان را به خطر می اندازد، خاطرنشان کرد: 
شاید در هیچ مکانی مانند پارک های اصفهان شاهد کشیدن قلیان 
نباشیم، لذا شهرداری بعنوان مُتولی امر به همراه دیگر دستگاه ها، 

این مسوولیت را دارند که با عرضه کنندگان قلیان در حاشیه 
رودخانه برخورد قانونی کنند. قربانی گفت: انجام اقدامات لازم برای 
فرهنگ سازی و دوری از مصرف قلیان یکی از مسائل مهم است و باید 
بوسیله نهاد آموزش و پرورش، فرهنگسراهای سطح شهر و رسانه ها 
این برنامه انجام شود تا موجب آسیب رساندن به سلامت جامعه 
نشود. وی گفت: شهرداری اصفهان و دیگر مجموعه ها که در حوزه 
خدمات شهری مسوولیت هایی را بر عهده دارند، باید اطلاع رسانی 
و فرهنگ سازی لازم را انجام دهند اما کار اصلی بر عهده دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان است. مطالعه های علمی و پزشکی نشان 
می دهد که به ازای هر ۴۵ دقیقه تا یک ساعت کشیدن قلیان، به 

اندازه پنج بسته سیگار دود و با هر پکُ، چهار هزار ماده سمی وارد 
بدنِ مصرف کننده می شود.
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  نقش فناوری و دانش برای استفاده
 از ظرفیت های موجود در کشور؛

 چرخش چرخ اقتصاد با حمایت
 از ایده های نو میسر است

 

زهرا آخوندی / گروه استان ها
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مؤسس ومدیرعامل گروه شرکتهای راه نو با بیان 
اینکه »در اهداف و فعالیت های مجموعه 
شرکت های راه نو در اسناد بالادستی 10 حوزه 
مؤثر اقتصادی مدنظر قرار گرفته است« گفت: 
خراسان رضوی بر اساس اسناد توسعه استان، ۵ 
حوزه انرژی های تجدیدپذیر، فرآوری گیاهان 
دارویی، مواد معدنی، بازرگانی و دستیابی به 
بازارهای جهانی و منطقه ای و همچنین 
شرکت های دانش بنیان و حمایت از ایده های نو 
مدنظر است. دکتر مجتبی تنها افزود: توجه به 
تولید ورفع موانع در کنار حمایت از شرکت های 
دانش بنیان و ظرفیت های بالقوه و تبدیل کردن 
آنها به ظرفیت بالفعل، علاوه بر رونق اقتصادی 
وارزش افزوده، در افزایش اشتغال، کارآفرینی 
وکاهش معضل بیکاری نقش به سزایی دارد. وی با 
تاکید بر اینکه »برای تولید انرژی تجدیدپذیر پاک 
قصد داریم عسلویه انرژی ایران را در منطقه خواف 
با کمک سرمایه گذاران داخلی و خارجی توسعه 
بدهیم« مطرح کرد: بر اساس مطالعاتی که در دنیا 
انجام شده؛ برای بهره برداری با صرفه اقتصادی از 
انرژی باد؛ باید در یک منطقه ۵.۵ متر بر ثانیه 
سرعت، 10.۵ ساعت درشبانه روز و 180 روز در 
سال باد وجود داشته باشد. در منطقه خواف به 
طور میانگین سرعت باد 11 متر بر ثانیه،1۴ ساعت 

در شبانه روز و 330 روز در سال است.
تنها با تاکید بر اینکه »دردنیا ۴ کریدور بادی وجود 
دارد که شرایطی با این کیفیت در آن محیا می باشد 
و خواف یکی از این مناطق است« افزود: درحال 
حاضر در کریدور خواف 2 توربین نصب و توربین 
سوم در محل مستقر و به زودی به بهره برداری 
خواهد رسید. وی ادامه داد: برای بهره برداری با 
صرفه اقتصادی از انرژی باد؛ باید در یک منطقه 
۵.۵ متر بر ثانیه سرعت، 10.۵ ساعت در شبانه 
روز و 180 روز درسال باد وجود داشته باشد. در 
منطقه خواف به طور میانگین سرعت باد 11 متر 
بر ثانیه، 1۴ ساعت در شبانه روز و 330 روزدرسال 
استوی با اشاره به گام بعدی »راه نو« در راستای 
انرژی تجدیدپذیر گفت: به جهت خشکسالی های 
پی درپی در یک دهه گذشته، روستاهای نواحی 
نوار مرزی به این علت که کشاورزی و دامپروری 
منفعتی نداشت، در حال خالی از سکنه شدن 
بودند. در این خصوص طرح تولید 100 درصد 
داخلی توربین های بادی سبک ۵ تا ۵0 کیلووات 
را به انجام رساندیم که به طور میانگین برای یک 
خانواده روستایی درآمد ماهیانه 3 تا ۴ میلیون 
تومانی ایجاد می کند و باعث می شود کهاجرت 
روستائیان کاسته شود. دکتر تنها با بیان اینکه 
»حوزه بعدی در حمایت از شرکت های دانش 
بنیان است که تاکنون 37 محصول دانش بنیان در 
گروه شرکت های راه نو ثبت و از این تعداد قریب به 
18 مورد نیز ثبت اختراع شده است« افزود: در این 
خصوص یکی از بهترین موضوعاتی که در کشور 
در اولویت تولید و استفاده برای مردم قرار گرفت، 
طرح بخاری های کم مصرف است که استفاده 
ازآنها 30 تا 3۵ درصد کاهش مصرف گازرادرپی 
دارد. به همین جهت پیش بینی می کنیم برای 
زمستان 1۴02 حداقل 100 هزار عدد از این 
بخاری ها را تولید و روانه بازار کنیم. با اینکار 
قطعی گاز پتروشیمی ها کمتر و حدود 3۵ درصد 
ظرفیت پتروشیمی کشور افزایش پیدا می کند 
که بالتبع باعث ارزآوری برای کشور می شود. 
وی با بیان اینکه »در حوزه گیاهان دارویی نیز 
مطالعات گسترده ای انجام دادیم« گفت: در 
کشور ترکیه 6 پالایشگاه گیاهان دارویی وجود 
دارد اما متاسفانه ما در ایران حتی یک پالایشگاه 
هم نداریم. به عنوان نمونه در سال منتهی به 99، 
مجموع گیاهان دارویی که به صورت خام از کشور 
خارج شد در حدود 173 میلیون یورو ارزآوری به 
همراه داشت. اما در مقابل تنها برای یک مورد 
»اسانس نعنا« در همان سال ۵23 میلیون یورو ارز 
از کشور خارج شد. دکتر مجتبی تنها تاکیدکرد: 
مجموع سرمایه گذاری برای احداث یک پالایشگاه 
تخصصی گیاهان دارویی در کشور ما حداکثر 
30 میلیون یورو است که بدون شک ارزآوری و 
اشتغال ویژه ای را به همراه دارد. مجتبی تنها با 
اشاره به اینکه »در حد فاصل سالهای 90 تا 96 
روی پوست و پشم گوسفند هیچ سرمایه گذاری 
انجام نمی شد« گفت: یک گوسفند بالغ حدود 1.7 
کیلوگرم پشم تولید می کند که در آن بازه زمانی 
قیمت پشم کیلویی ۵00 تومان بود و درمقابل 10 
هزار تومان هزینه پشم چینی داشت. همچنین به 
دلیل بوی نامطلوب، پشم در سبد کالای مصرفی 
خانواده ایرانی قرار نداشت. با مطالعات ما، ماده ای 
شیمیایی اما کاملاً ارگانیک و طبیعی تولید شد که 
بوی پشم را به طور کامل از بین می برد. به همین 
جهت پشمی که کیلویی ۵00 تومان بود، امروز 
در بازارهای جهانی به کیلویی 180 هزار تومان 
رسیده و با آن کفی کفش و کالای خواب 100 

درصد پشمی با وزن لایکو، تولید می کنیم.
وی در پایان بندی صحبت های خود به نقش 
فناوری و دانش برای استفاده از ظرفیت های 
موجود در کشور تاکید و ابراز کرد: امیدواریم 
در مجموعه شرکت های راه نو بتوانیم ایده های 
کارآفرینانه و دانش بنیان داخل کشور را که بازاری 
خارج مرزی دارد نیز حمایت کنیم. به همین جهت 
نیز از یک سال گذشته شروع به ایجاد بازارهای 

خراسان رضوی

 سرمایه گذاری 1200 میلیارد تومانی بنیاد مستضعفان
 در حوزه محرومیت زدایی و توسعه بخش کشاورزی

علی عبدالعی زاده / گروه استان
news@ naslefarda.net

 بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی تا پایان سال آینده 
1200 میلیارد تومان در حوزه محرومیت زدایی و 
توسعه بخش کشاورزی آذربایجان شرقی سرمایه گذاری 
می کند؛ این مطلب در نشست مسئولان استان با رئیس 

و معاونان این بنیاد اعلام شد.
رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در این نشست 
از آمادگی این بنیاد برای سرمایه گذاری در حوزه 
محرومیت زدایی استان خبر داد و گفت: امروز در 
شرایطی هستیم که همه باید به مردم کمک کنیم تا 

بتوانیم از این گذرگاه سخت عبور کنیم.
پرویز فتاح با قدردانی از همدلی و وحدت رویه مسئولان 
آذربایجان شرقی، گفت: تبریز و آذربایجان همیشه در 
تاریخ ایران تأثیرگذار بوده اند و انتظار داریم که نقش 

مهم خود را همچنان حفظ کنند.
وی با تأکید بر اینکه شعار و راهبرد ما »می شود و 
می توانیم« است، افزود: پیام شهدایی چون مهدی باکری 
این بود که در میدان باشید و پا پس نکشید و امروز ما با 

تأسی به شهدا وارد صحنه شده ایم.
رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی در ادامه به سفر 
خود به شهرستان چاراویماق اشاره کرد و گفت: در این 
سفر مصوب کردیم که 32 میلیارد تومان برای تکمیل 
پروژه های عمرانی، ۵ میلیارد تومان برای امور فرهنگی 
و ۵ میلیارد تومان برای عمران شهری هزینه شود؛ در 
کنار آن دو دستگاه آمبولانس مجهز به شبکه بهداشت 

شهرستان اختصاص یافت و 6 هزار بسته معیشتی نیز 
بین مردم این منطقه توزیع خواهد شد.

فتاح افزود: علاوه بر این ۵0 میلیارد تومان نیز در قالب 
تسهیلات قرض الحسنه اشتغال با اولویت کشاورزی 
در اختیار مردم و جوانان این منطقه قرار می گیرد و در 
مجموع سرمایه گذاری ما در شهرستان چاراویماق بالغ 

بر یکصد میلیارد تومان خواهد بود.
وی اظهار داشت: یکی دیگر از مصوبات ما در سفر به 
آذربایجان شرقی، ساخت ۵00 واحد مسکونی برای 
مددجویان کمیته امداد و بهزیستی است که این کار را با 
همکاری بنیاد مسکن تا پایان سال آینده انجام می دهیم. 
فتاح با اشاره به بازدید خود از مجتمع کشت وصنعت 
آذرنگین خسروشاه، گفت: برنامه ما ایجاد یک مجتمع 
کشاورزی و دامپروری به وسعت 700 هکتار است که 
در فاز اول یک گاوداری 6 هزار رأسی با سرمایه گذاری 
۵۵0 میلیارد تومان احداث خواهد شد و همزمان برای 

فاز دوم این طرح نیز برنامه ریزی می کنیم.
رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی همچنین 
با احداث مجتمع های کشاورزی و دامپروری در 
شهرستان های چاراویماق، خداآفرین و مرند موافقت 
کرد و گفت: مطالعات این طرح را آغاز خواهیم کرد و در 
صورت تأمین زمین و همکاری دستگاه های مسئول، این 

سرمایه گذاری را انجام خواهیم داد.
 هزینه کرد ۶۷ میلیارد تومان اعتبار برای 

پروژه های عمرانی شهرستان چاراویماق
مسئول نهاد آبادانی و پیشرفت بنیاد علوی شهرستان 
چاراویماق هم ضمن ارائه گزارش عملکرد دو ساله بنیاد 

مستضعفان در شهرستان چاراویماق گفت: بنیاد علوی 
در راستای کاهش محرومیت در این شهرستان، برای 
۵8 پروژه عمرانی، بالغ بر 67 میلیارد تومان اعتبار هزینه 

کرده است.
آیت شاهی با بیان اینکه علاوه بر اجرای پروژه های 
عمرانی، در حوزه فرهنگی، حمایتی و بسته های 
معیشتی هم، برنامه های مختلفی در شهرستان 
چاراویماق اجرا می شود گفت: بیش از 11 میلیارد 
تومان اعتبار در زمینه بسته های معیشتی، جهیزیه، 
توزیع مرغ معیشتی و بسته های حمایتی برای مادران 
باردار، صرف شده است که سعی کرده ایم با شناسایی 
افراد و خانوارهای کم بضاعت، این حمایت ها را به 
شکل هدفمند، اجرا کنیم. وی افزود: در حوزه تأمین 
مسکن محرومین هم بیش از ۴ میلیارد تومان کمک 
بلاعوض، اختصاص یافته است که حدود 2۵ میلیارد 
تومان مجموع تعهدات در این زمینه است. مسئول نهاد 
آبادانی و پیشرفت شهرستان چاراویماق در خاتمه با 
اشاره به حضور مؤثر گروههای جهادی در شهرستان 
چاراویماق گفت: از زمان استقرار بنیاد مستضعفان در 
این شهرستان، گروه های جهادی در حوزه های مختلف 
پزشکی و درمانی، فرهنگی، مذهبی، ورزشی، عمرانی، 
کارآفرینی و ... حضور یافته و منشأ خدمات ارزشمند در 
شهرستان چاراویماق شده اند که امیدواریم، این حضور 
تداوم داشته باشد.استاندار آذربایجان شرقی نیز در این 
نشست با قدردانی از اقدامات جهادی بنیاد مستضعفان 
در حوزه محرومیت زدایی و عمران و آبادانی مناطق 
محروم، ابراز امیدواری کرد نتیجه این اقدامات در 

سال های آینده، مهاجرت معکوس روستاییان و تغییر 
چهره روستاها و مناطق محروم باشد. عابدین خرّم با 
اشاره به برخی از موانع و چالش های اساسی توسعه 
استان، خواستار توجه ویژه بنیاد مستضعفان به توسعه 
و تکمیل زیرساخت های استان بویژه در حوزه راه و برق 
شد.وی با بیان اینکه کمبود برق، ارزش افزوده پایین در 
بخش هایی مانند کشاورزی و معدن، مهاجرت نیروی 
انسانی متخصص، ناقص بودن محورهای مواصلاتی و 
عدم تکمیل برخی از پروژه های عمرانی از موانع مهم 
توسعه در استان است، افزود: امیدواریم که با حضور و 
مشارکت بنیاد مستضعفان و نگاه فرابخشی این بنیاد 

بتوانیم بخش عمده ای از این مشکلات را حل کنیم.
خرّم با اشاره به اینکه در دولت سیزدهم، قدم های اساسی 
برای رفع این چالش ها برداشته شده است، گفت: اولین 
و مهم ترین اقدام، تأمین بخشی از زیرساخت ها مانند 
برق و گاز برای توسعه استان است. وی با اشاره به 
اینکه در بخش آب، 7 سد تکمیل شده یا در آستانه 
اتمام داریم که با آبگیری آنها ۵0 هزار هکتار زمین 

کشاورزی زیر کشت خواهد رفت، افزود: برنامه ریزی 
کرده ایم تا با تکمیل پروژه های پایاب در 6 ماه آینده، 
1۵ هزار هکتار از این زمین ها را زیر کشت ببریم.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان 
شرقی هم با قدردانی از اقدامات بنیاد مستضعفان در 
حوزه محرومیت زدایی در استان، گزارشی از سفر دو 
روزه رئیس و معاونان این بنیاد به استان و بازدیدهای 
 ایشان از شهرستان چاراویماق و بخش خسروشاه ارائه 

کرد.
اسلامی هم در این نشست از آمادگی این بنیاد برای 
سرمایه گذاری در حوزه محرومیت زدایی استان خبر 
داد و گفت: امروز در شرایطی هستیم که همه باید به 
مردم کمک کنیم تا بتوانیم از این گذرگاه سخت عبور 
کنیم. بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی تا پایان سال 
آینده 1200 میلیارد تومان در حوزه محرومیت زدایی و 
توسعه بخش کشاورزی آذربایجان شرقی سرمایه گذاری 
می کند؛ این مطلب در نشست مسئولان استان با رئیس 

و معاونان این بنیاد اعلام شد.

نشست مسئولان استان و مدیران استان آذربایجان شرقی بنیاد برگزار شد:

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

خراسان جنوبی

سیده فائزه حسینی نژاد / گروه استان ها پاسخگو نبودن مدیران ناشی از تفکرات گذشته و نیازمند تغییر 
news@ naslefarda.net قالب فکری است. استاندار خراسان جنوبی در نشست با

اصحاب رسانه خراسان جنوبی به مناسبت هفته خبرنگار، با 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 17 مرداد به ویژه شهیدان صارمی و ناصری با اشاره به گلایه برخی رسانه ها نسبت به 
موانع اطلاع رسانی گفت: اگر برخی مدیران پاسخگو نیستند ناشی از غالب بودن تفکرات گذشته آنهاست و این قالب 
فکری باید بشکند.  جواد قناعت باید فرهنگ جدیدی ایجاد شود و مدیران و روابط عمومی های دستگاه های اجرایی 

ارتباط قوی تر با رسانه ها داشته باشند تا اقدامات دولت و دستگاه های اجرایی به درستی منعکس شود.
وی تاکید کرد: رسانه های استان در انتقال اطلاعات آزاد هستند و دست آنها در فعالیت و کار باز است. وی تصریح کرد: 
در نظام جمهوری اسلامی حرف محرمانه ای نداریم و آزادی بیان کامل وجود دارد لذا باید این فضا به گونه ای مدیریت 

شود که به سمت مصالح کشور و استان نه منافع فرد یا مجموعه ای خاص پیش برود.
مدیرعامل خانه مطبوعات و رسانه های خراسان جنوبی نیز در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار و نشست استاندار با 
اصحاب رسانه استان نیز در این نشست از افتتاح ساختمان خانه مطبوعات خراسان جنوبی همزمان با هفته دولت امسال 

خبر داد و خواستار راه اندازی موزه مطبوعات در بیرجند شد.
سالاری اضافه کرد: خانه های مطبوعات و رسانه در سراسر کشور هیچ بودجه خاصی را ندارند که طی سال برای اهداف 
خود بتوانند برنامه ریزی کنند. وی با توجه به سابقه درخشان و ارزشمند رسانه ها و مطبوعات خراسان جنوبی پیشنهاد 
داد با حمایت میراث فرهنگی، موزه مطبوعات در استان راه اندازی شود. وی خواستار حمایت از جامعه رسانه ای استان 
شد و گفت: ساختمان خانه مطبوعات خراسان جنوبی به عنوان دومین استان در کشور همزمان به هفته دولت افتتاح 
می شود. علی فرخنده مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی هم بر ضرورت پیش بینی پیوست رسانه ای 
دستگاه های اجرایی تأکید کرد و گفت: طرح رتبه بندی خبرنگاران از لحاظ حرفه ای در دستور کار بوده که در این راستا 

دوره های آموزشی لازم برای خبرنگاران برگزار می شود.
وی حضور منسجم اصحاب رسانه در نماز جمعه، برپایی یادواره شهدای رسانه و بازدید از رسانه ها را ازجمله برنامه های 
هفته خبرنگار عنوان کرد. مسئول بسیج رسانه خراسان جنوبی نیز از تشکیل قرارگاه رسانه در استان خبر داد و گفت: 
طبق خواسته فرمانده سپاه استان مقرر شده مدیران دستگاه های اجرایی با مدیران رسانه ها دیدار داشته و شرایط را 
توضیح دهند تا رسانه ها برای حل مشکلات کمک کنند. زهرا سنایی فر، نماینده خانه مطبوعات خراسان جنوبی نیز در 
این نشست گفت: سرمایه گذاری در حوزه رسانه همان امری است که در این سال ها از آن غفلت شده است در صورتی 

که نیروی توانمند رسانه یک سرمایه مهم بوده که باید به آن توجه کرد.
توجه به خبرنگاران توانیاب، توجه به عکاسان خبری و تأمین تجهیزات عکاسی، درنظرگرفتن تدابیری برای حضور به 
موقع اصحاب رسانه در مواقع بحران در محل حادثه و توجه به امکانات رفاهی خبرنگاران از جمله مهم ترین مواردی بود 

که در نشست بیش از سه ساعته مطرح شد.
در این نشست خبرنگاران استان، بیمه و مسکن را دو دغدغه مهم خبرنگاران مطرح کردند و استاندار به همراه دیگر 

مسئولان درباره رفع مشکلات خبرنگاران به بحث و تبادل نظر پرداختند.
گفتنی است دیدار با خانواده شهدای رسانه خراسان جنوبی شهید فرهادی، غبارروبی گلزار شهدا و سرکشی از روزنامه ها 
و خبرگزاری های استان، شهرستان ها و سرپرستی های روزنامه و خبرگزاری های سراسری از جمله برنامه های هفته 

خبرنگار بود که برگزار شد.

 استاندار خراسان جنوبی در نشست خبری با خبرنگاران:

قالب فکری مدیران برای پاسخگویی باید تغییر کند

تاریخ انتشار مناقصه موضوع مناقصه
در سامانه ستاد

مبلغ برآورد اولیه 
(ریال)

مبلغ تضمین شرکت 
درفرآیند ارجاع کار(ریال)

مهلت دریافت اسناد 
مهلت بارگذاري پاکات زمان جلسه توجیهیازسامانه ستاد

تاریخ بازگشایی پاکاتدرسامانه ستاد تا تاریخ

حجمی زمانی اداره امور 
انبار نفت شهید محمد 

منتظري   

ساعت 19
1401/05/19

 
ساعت 948,068,611,63224,961,372,23319

1401/05/31
ساعت 10 صبح 

1401/06/7
ساعت15

1401/06/14

بازگشایی پاکت HSE و کیفی
ساعت 8 صبح
1401/06/15

بازگشایی پاکات الف.ب.ج ساعت 10 صبح
1401/06/20

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (فشرده) یک مرحله اي
( نوبت اول شماره 800/14752 )

شناسه آگهى: 1362517

WWW.MONAGHESE.PORTAL.NIOPDC.IR  و HTTP://IETS.MPORG.IR
آدرس: اصفهان- خیابان چهار باغ بالا- جنب پمپ بنزین-شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه اصفهان

تلفن تماس ستاد: 5-0316247001 فاکس:0316244427 کدپستی: 817377455

چاپ  اول

 شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی 
فشرده خدمات مربوط به حجمی زمانی اداره امور انبار نفت شهید محمد منتظري به شماره فراخوان 
2001091915000010را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
متقاضیان می توانند بعد از انتشار فراخوان در سامانه ستاد نسبت به دریافت اسناد این مناقصه از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه 
پاکت الف: به آدرس اصفهان- خیابان چهارباغ بالا- چنب پمپ بنزین، امور قراردادها و تلفن تماس امور 
قراردادها 03136244618- تلفن تماس شرکت: 03136247001 و جهت مدارك HSE با شماره تماس 

03133801882 (واحد HSE) تماس حاصل فرمایید. 
شرایط متقاضیان:

-دارا بودن و ارائه گواهینامه تائید صلاحیت کار معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان محل 
فعالیت که در آن مناقصه گر مجاز به فعالیت مرتبط با موضوع مناقصه باشد. تبصره: در صورتیکه محل 
صدور گواهی صلاحیت کار غیر از استان محل فعالیت باشد (استان اصفهان) اخذ و ارائه تأئیدیه گواهینامه 

موصوف از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان توسط برنده مناقصه الزامی است.
-دارا بودن وارائه گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی معتبر ازاداره کل تعاون ، کار ورفاه اجتماعی استان 

محل فعالیت.
توضیح اینکه تأمین اعتبار گواهینامه هاي مورد اشاره در بند 1 و 2 در طول مدت فرآیند تشریفات برگزاري 

مناقصه و اجراي کار، لازم و به عهده شرکت کننده در مناقصه می باشد.
 HSE احراز امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی و ارزیابی توانمندي بهداشت ایمنی و زیست محیطی-

جهت شرکت در مناقصه فوق
-کلیه مستندات در فرم ارزیابی کیفی و  HSE می بایست ضمیمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت گردد.
-ارائه تصویر کلیه صفحات اساسنامه شرکت و کارت ملی و شناسنامه مدیرعامل و اعضاي هیئت مدیره 
شرکت و تصویر ثبت آگهی شرکت به همراه آخرین تغییرات درروزنامه رسمی و کد اقتصادي و شناسه 

ملی و تصویر گواهینامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده الزامی است.
-کلیه مستندات در فرم ارزیابی کیفی و HSE می بایست ضمیمه فرم ها و بارگذاري در سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت گردد.
-قیمتها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد(خرید کالاي خارجی که مشابه تولید 

داخلی دارند ممنوع می باشد).
-ضروري است متقاضی کلیه اسناد مناقصه و صورتجلسه توجیهی را قبل از ارائه پیشنهاد نرخ دریافت 

و یا علم وآگاهی کامل اعلام نرخ نمایند. 
-عدم ممنوع المعامله بودن شرکت مناقصه گر(در صورت قرار داشتن در لیست شرکتهاي ممنوع المعامله 

سپرده شرکت در فرایند ارجاع کار به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد شد).
-تاریخ اعتبار پیشنهادات سه ماه بعد از بازگشایی پاکات نرخ می باشد.

-ارائه صورت هاي مالی حسابرسی شده مربوط به 3 سال گذشته که توسط سازمان حسابرسی یا اعضا 
جامعه حسابرسان رسمی کشور انجام شده باشد.

-کلیه شرکت هاي متقاضی شرکت در مناقصه می بایست تاییدیه و رضایت نامه مرتبط با موضوع مناقصه 
حاضر طی دو سال گذشته را از محل فعالیت خود اخذ  و به همراه سایر اسناد و مدارك بارگذاري نمایند 

و عدم ارائه گواهی و تاییدیه فوق به منزله نقص در مدارك و از موارد رد درخواست متقاضی خواهد بود .
تبصره:در صورتیکه متقاضی سابقاً در شرکت ملی پخش فراورده هاي نفتی منطقه اصفهان فعالیت داشته 
ارئه تاییدیه فوق از مسئولین ذیربط الزامی بوده و از این امر منفک نمی باشد و شرکت ها مکلف به ارائه 

مقرره فوق می باشد.
-مسئولیت صحت مستندات ارائه شده بر عهده متقاضی شرکت در مناقصه بوده و در هر مرحله از 
مناقصه و فرآبند پس از آن جهت عقد قرارداد صحت آنها براي شرکت محرز نگردد مناقصه و قرارداد 
ابطال و ضمانتنامه هاي ارائه شده ضبط می گردد . برنده مناقصه مکلف به ارائه اصل یا کپی برابر با اصل 
مستندات بارگذاري شده می باشد و در صورت هر گونه تناقض برابر قوانین و مقررات برخورد خواهد شد .

-کلیه پیمانکاران می بایست حداقل تا 48 ساعت قبل از تحویل پاکات صورت جلسه توجیهی را دریافت 
و با علم و آگاهی کامل اعلام نرخ نمایند .

(ضمناً ارائه کپی ضمانتنامه در تاریخ ارائه پیشنهاد، جهت اخذ تأئیدیه هاي لازم ضمانتنامه به واحد امور 
مالی منطقه الزامی است).

لازم به توضیح است کلیه مدارك متقاضیان می بایست به ترتیب اشاره شده در آگهی در سامانه ستاد 
بارگذاري گردد و مدارك مربوط به ارزیابی کیفی و  HSE در پاکت ارزیابی بارگذاري گردد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  مرکز تماس : 021-41934             
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

*ضمناً متن آگهی در سایت  WWW.SHANA.IR  قابل رؤیت می باشد و اسناد مناقصه در سایتهاي 
ذیل قابل رؤیت می باشد.

شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران
منطقه اصفهان

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه اصفهان

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم
جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى تولید کنندگان بناهاى پیش ساخته بتونى استان اصفهان راس ساعت 9:00 روز سه شنبه مورخ 
1401/6/8 در محل تالار سنبله به آدرس: اصفهان، خیابان شیخ صدوق جنوبى تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت 

راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفى نمایید.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد 
بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1401/6/7 در محل دفتر شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت 

برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس / بازرسان
- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال هاى 1396 الى 1400 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت

- انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرس / بازرسان - ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى  
- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى

وکالت نامه / نمایندگى
بدین وسیله اینجانب ............. عضو شرکت تعاونى ............... به آقاى / خانم ............ عضو / غیر عضو شرکت تعاونى وکالت / نمایندگى مى دهم تا بجاى اینجانب در جلسه 

مجمع عمومى عادى .............. مورخ .................. و اعمال راى نماید.
مهر شرکت تعاونى امضاء عضو          

هیئت مدیره شرکت تعاونى تولید کنندگان بناهاى پیش ساخته بتونى استان اصفهان

تاریخ انتشار: 1401/5/26


